[image: image1.jpg]

	“У ТОРЪЯЛ

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ ОБРАЗОВАНИЙЫН

АДМИНИСТРАЦИЙЖЕ

КЎШТЫМАШ

	АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

“НОВОТОРЪЯЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН”

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 06 октября  2014 г. № 52-р
Об организации работы «горячей линии»

В целях рассмотрения обращений граждан, проживающих  на территории Новоторъяльского муниципального района, по вопросам подготовки объектов жизнеобеспечения населения и социальной сферы к осенне-зимнему периоду, начала отопительного сезона, а также  других социально значимых вопросов, поступающих от граждан городов и районов республики
1. Организовать   работу телефона «горячей линии»  в Новоторъяльском  муниципальном  районе  с 06 октября  по 16 октября
2014 года по телефону 9-15-51.

2.   Возложить функции по обеспечению организации работы «горячей линии» на отдел организационной работы и делопроизводства Администрации муниципального образования «Новоторъяльский муниципальный район».

3. Информировать заявителей о принимаемых мерах в 3-дневный срок письменно.

3. Информацию о принятых мерах по обращениям граждан представлять  в Правительство Республики Марий Эл ежедневно
до 15 час. 00 мин. по адресу электронной почты: kuklin@gov.mari.ru/  или по факсу 64-17-38 по установленной форме.

4. Контроль за исполнением настоящего распоряжения возложить на первого заместителя Главы Администрации муниципального образования «Новоторъяльский   муниципальный район» Сидоркину Л.А.
Глава Администрации

муниципального образования

«Новоторъяльский

муниципальный  район»

                        В.Блинов